
Si 56/2024 

Přehled soudních řízení (předmět řízení - žaloba na ochranu proti nečinnosti správního 
orgánu) 

spisová značka 
 

způsob vyřízení 
důvod 

datum 
rozhodnutí 

51 A 15/2023 zastaveno  
zpětvzetí 

19.7.2023 
usnesení 

51 A 16/2023 zastaveno 
zpětvzetí 

19.7.2023 
usnesení 

51 A 25/2023 zastaveno 
zpětvzetí 

29.8.2023 
usnesení 

55 A 11/2023 zastaveno 
neuhrazení soudního poplatku 

6.12.2023 
usnesení 

57 A 8/2022 zastaveno 
zpětvzetí 

30.9.2022 
usnesení 

57 A 21/2022 zastaveno 
zpětvzetí 

14.2.2023 
usnesení 

57 A 1/2023 zastaveno 
zpětvzetí 

31.3.2023 
usnesení 

57 A 12/2023 vyhověno 9.6.2023 
rozsudek 

57 A 17/2023 zastaveno 
zpětvzetí 

27.7.2023 
usnesení 

57 A 18/2023 zastaveno 
zpětvzetí 

27.7.2023 
usnesení 

57 A 36/2023 odmítnuto 
neodstranitelná vada řízení – neoprávněnost navrhovatele 

31.10.2023 
usnesení 

61 A 14/2022 vyhověno 16.8.2022 
rozsudek 

61 A 9/2023 částečně odmítnuto 
nenaplnění podmínek řízení 

3.5.2023 
rozsudek 

61 A 16/2023 zastaveno  
zpětvzetí 

20.6.2023 
usnesení 

61 A 17/2023 vyhověno 15.6.2023 
rozsudek 

61 A 18/2023 zastaveno  
zpětvzetí 

18.7.2023 
usnesení 

61 A 19/2023 zastaveno  
zpětvzetí 

18.7.2023 
usnesení 

61 A 25/2023 zastaveno  
zpětvzetí 

29.8.2023 
usnesení 

61 A 29/2023 zamítnuto 
žaloba není důvodá 

29.8.2023 
rozsudek 

61 A 36/2023 zamítnuto 
žaloba není důvodá 

8.11.2023 
rozsudek 

61 A 39/2023 zastaveno 
neuhrazení soudního poplatku 

6.12.2023 
usnesení 

63 A 9/2022 odmítnuto 
nepřípustnost žaloby 

22.4.2022 
usnesení 

63 A 16/2022 zastaveno 
zpětvzetí 

5.9.2022 
usnesení 



Si 56/2024 

spisová značka 
 

způsob vyřízení 
důvod 

datum 
rozhodnutí 

63 A 19/2022 vyhověno 31.10.2022, 
rozsudek 

63 A 27/2022 zastaveno, částečně odmítnuto  
zpětvzetí 

17.1.2023 
usnesení 

63 A 8/2023 odmítnuto 
neodstranitelné nesplnění podmínek řízení 

15.3.2023 
usnesení 

63 A 17/2023 zastaveno 
zpětvzetí 

17.7.2023 
usnesení 

63 A 19/2023 vyhověno 9.8.2023 
rozsudek 

63 A 31/2023 zamítnuto 
žaloba není důvodná 

17.10.2023 
rozsudek 

63 A 40/2023 odmítnuto 
žaloba podaná opožděně 

19.12.2023 
usnesení 

 


